Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763           ИНН-0506006247                               КПП-050601001

Приказ № 03-Д

от 16 января 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об итогах работы с одаренными детьми_2023»

На основании результатов муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников - 2023 и аналитической справки заместителя директора

по УВР

Приказываю:

1. Указать хороший результат:

1.1. По ОБЖ учащегося 9 класса Исаевой Х.А. (87 баллов из 150).

Учитель Магомаева Х.З..

2. Указать отсутствие учащихся (результатов) на муниципальный

этап ВСОШ по предметам:

 Предмет  Учитель

1 Экология  Омаров М.М.

2

Физическая культура  Гаджикадиев З.Б.

Баширханов Ш.Б.

3

Литература  Гаджиева А.М.

Магомедханова Н.И.

4 Обществознание  Гаджимагомедова П.Б.

5 История  Гаджимагомедова П.Б.

6 Экономика  Гаджимагомедова П.Б.

7 Право  Гаджимагомедова П.Б.

8 Физика  Омаров М.К.

9 Химия  Омаров М.М.

10 Информатика, технология Исаев А.А.

10 География  Гаджиев Ш.А.

11 Математика Омаров М.К, Исаева Р.А.

Информатика , технология- не провели муниципальный этап.

3. Указать нулевые (0 баллов) результаты на муниципальном этапе

ВСОШ по математике (учителя Исаева Р.А., Омаров М.К.)

4. Объявить учителям-предметникам:

Баширханову Ш.Б., Гаджикадиеву З.Б., Гаджиевой А.М.,

Магомедхановой Н.И., Омарову М.К., Исаеву А.А., Исаевой Р.А. и

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М.

замечание по неисполнению Приказа №2 –Д от 14.01.2023 г. «О работе с

одаренными детьми».

4.1. Зиявудиновой М.М., председателю комиссии по распределению

стимулирующих баллов, данный приказ учитывать при

распределении стимулирующей части ФОТ в январе месяце.

5.  Учителям-предметникам:

5.1. Совершенствовать своё мастерство (изучать новые формы и методы

работы) с целью повышения уровня эффективности работы с одарёнными

детьми систематически

5.2. Проводить творческие соревнования: смотры юных талантов,

художественные конкурсы, эстафеты и т.п. в течение 2023/2024 учебного

года

5.3. Продолжить работу по изучению и определению индивидуальных

возможностей обучающихся. в течение 2023/2024 учебного года

6. Классным руководителям 1-11 классов привлекать представителей

родительской общественности к участию в организации и проведению

внеклассных и внешкольных мероприятий, организации досуга учащихся

в каникулярное время; вести постоянный контроль за посещаемостью.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Зиявудинову М.М...

Директор _________________________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  16.01.2024 г

Учитель ОБЖ  Х.З. Магомаева 16.01.2024 г

Учитель биологии и химии  М.М. Омаров  16.01.2024 г

Учитель русс. языка и лит  А.М. Гаджиева  16.01.2024 г

Учитель русс. языка и лит  Н.И. Магомедханова. 16.01.2024 г

Учитель ИЗО  А.А. Исаев  16.01.2024 г

Учитель физкультуры  З.Б. Гаджикадиев  16.01.2024 г

Учитель физкультуры  Ш.Б.  Баширханов  16.01.2024 г

Учитель математики  М.К. Омаров  16.01.2024 г

Учитель математики  Р.А. Исаева  16.01.2024 г